
    GRATTUGIA GS  Freno meccanico
GRATER

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 1DIS0087 Base TG-GS (Bassa) BASE
3 MV03034 VITE TCEI M5x25 UNI6107 4.8 Z SCREW
4 1DIS0097 CALOTTA AREATA ALLUMINIO R39 CAP
5 MC01176 Cuscinetto Radiale Sfere 1C 6203_2RS 17x40x12 BEARING
7 DIS0324 LISTA INOX 120x455x4/10 S/S STEEL BAND
8 1DIS0145 CARCASSA ALTA PRESS.CHIUSA/R29 STATOR CASING

12 DIS0084 Rullo Grattugia INOX D80x139 RIF 11-14 S/STEEL ROLLER
15 MC01214 Cuscinetto Radiale Sfere 1C 6205_2RS 25x52x15 BEARING
16 MV07025 RONDELLA  10x35x5 (R40-Z) WASHER
17 MV01062 ViteTE10x30 UNI5739 8G-Brun SCREW
18 1DIS0135 CALOTTA PRESSOFUSA TG-GS CAP
19 MV05028 Prigioniero M8x65 -UNI5909_8G-B STUD
20 1DIS0171 maniglia x grattugia pressofusa GRATER HANDLE
23 1DIS0108 Bocca grattugia destra GRATER BOX
24 MV02032 Vite tcei M5x10 UNI5931 8G-Z SCREW
25 1DIS0163 Coperchio grattugia (Tappo Bocca) CLOSING FLANGE
26 MV02079 VITE TCEI M8x16 TF SCREW
27 DIS0330 Griglia grattugia GRILL WITH SCREW
28 MN05001 Tappo M20x20 - Testa Quadra/ R71 PLUG
31 MV03270 VITE TTB M3x20 UNI7687  4.8 Z SCREW
33 DIS0231 Tazza forma INOX S/S CHEES BASIN
34 MN05001 Tappo M20x20 - Testa Quadra/ R71 PLUG
35 MV03103 VITE TBA 2.9x13 UNI6954-7981 Z SCREW
36 DIS0083 Coperchio piccolo CLOSING SURFACE
38 MV03196 Vite tcei M4.8 x 13 Autoaff. SCREW
41 MV01043 VITE TETF M8x20  UNI 5739 8G-BRUN73 SCREW

PARTI ELETTRICHE TRIFASE ELECTRIC PARTS 3 PH
6 ELE1024 FRENO MECC. 71 MLCC V103 C.C.

9 ELE1018 STATORE. 150x90x60 STATOR 
10 1ELE0003 Gr.Rotore trifase 90x60 asse25 GS TF Freno mecc. ROTOR 3 phases

28 TAPPO CHIUSURA  MICRO PROTECTION MICRO
30 ELE1030 Microinteruttore MICROSWITCH
37 ELE1005 Scheda (SR - senza pulsante) x  CE ELECT BOARDX GS CE

43 ELE2003 Pressacavo IP68 PG11 grigio CABLE
44 ELE2013 Cavi 4x1.5 Mt 1.70   x  TF CABLE x 3ph
47 ELE1001 Tastiera KEYBOARD
48 ELE2007 Cavo multipolare 2x0.5 CABLE
49 ELE1026 Invertitore di marcia X EXTRA CE REVERSING X EXTRA CE

PARTI ELETTRICHE MONOFASE ELECTRIC PARTS 1 PH
6 ELE1024 FRENO MECC. 71 MLCC V103 C.C.

9 ELE1019 STATORE 150x90x70 STATOR 1PH
10 1ELE0004 GRUPPO ROTORE MONOFASE ROTOR 1ph
28 TAPPO CHIUSURA  MICRO PROTECTION MICRO
30 ELE1030 Microinteruttore MICROSWITCH
37 ELE1005 Scheda (SR - senza pulsante) x  CE ELECT BOARDX GS CE

43 ELE2003 Pressacavo IP68 PG11 grigio CABLE
44 ELE2019 Cavo            x MF cable x 1ph
47 ELE1001 Tastiera KEYBOARD
48 ELE2007 Cavo multipolare 2x0.5 CABLE
49 ELE1026 Invertitore di marcia X EXTRA CE REVERSING X EXTRA CE
46 ELE1029 CONDENSATORE CAPACITOR CLAMP


	Foglio1

